
ZARZĄDZENIE Nr 456/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na 

dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody 

Wielkopolskiego w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. 

poz. 794 i 803) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu nr 272/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na dofinansowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego w 2021 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Gabriela Zulsdorff – przewodnicząca Komisji, Wielkopolski Urząd Wojewódzki 

w Poznaniu; 

2) Katarzyna Zarzyńska – zastępca przewodniczącej Komisji, Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu;”, 

b) w pkt 3: 

− po lit. e dodaje się lit. ea w brzmieniu: 

 „ea) Małgorzata Musiał – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu,”, 

− uchyla się lit. g; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Komisja konkursowa zakończy pracę z dniem 30 listopada 2021 r.”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski      

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na ogłoszenie konkursu ofert w obszarze wsparcia osób bezdomnych 

i zagrożonych bezdomnością uzasadnione jest przedłużenie pracy Komisji konkursowej 

do dnia 30 listopada 2021 r.  

W związku z planowanym zakończeniem pracy zawodowej przez przewodniczącą 

Komisji zasadna jest również zmiana jej składu.   

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 

wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Polityki Społecznej 

/-/ Łukasz Krysztofiak 

 

 

Poznań, dnia      17     września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


